Produkta datu lapa uponor

Uponor Comfort Pipe PLUS caurule 14x2,0 240m
1062884

- UFH caurule no PEX-a

- Atbilst ISO 22391 un atbilst skabekla difazijas pretestibai saskana ar DIN 4726
- 4. pielietojuma klase

- Projektétais spiediens 6 Bar pie 70°C

o]

do

Plasak par Uponor Comfort Pipe PLUS caurule
Specifikacija

- PE-Xa caurule saskana ar EN ISO 15875

- EVOH (etiléna vinilspirta) skabekla diftzijas

slanis atbilstoSi DIN 4726

-5slanu

- Papildus aréjais PE aizsargslanis pret mehaniskiem bojajumiem

- Pielietojuma klase 4 - Zemgridas apkure un zemas temperatdras radiatoru apkure
- Ugunsdros$ibas klase: E saskana ar EN 13501-1.

Pielietojums

- Zemgridas apkure un zemas temperataras radiatoru apkure
- Apkure

- Maksimala pielaujama darba temperatdra: 90°C

- Maksimala pielaujama temperatara: 100°C

- Darba spiediens: 6 bar pie 70°C
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Uponor Comfort Pipe PLUS caurule 14x2,0 240m
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no NRF

Izméri

Preces vienibas augstums
Vienibas vienibas garums
Preces vienibas svars
Vienibas vienibas platums
Item_UOM
Measurements

Argjais diametrs_do
Sienas biezums_s
Packaging

lepakojums GTIN PL1
lepakojums GTIN PL4
lepakojuma augstums PL1
lepakojuma augstums PL4
lepakojuma garums PL1
lepakojuma garums PL4
lepakojuma daudzums PL1
lepakojuma daudzums PL4
lepakojuma veids PL1
lepakojuma veids PL4
lepakojuma apjoms PL1
lepakojuma apjoms PL4
lepakojuma svars PL1

lepakojuma svars PL4
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7321500056513
07321500056513
8361282

14
1000
0,078
14

14

06414905413096
06414905413102
170

950

780

1200

240

1680

Base_ Box

Pallet

0,103428

0,912

20,2

142,8
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lepakojuma platums PL1 780
lepakojuma platums PL4 800

Tehniskie dokumenti

Lejupieladé dokumentus Seit ||

Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321
E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1062884

